Pinacoteca Nazionale di Bologna

Codice Fiscale : 91430070374

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/01/2022 AL 31/03/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CUP Pagamento | Ritardo
2021 FTn. FV21-2880 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 28/12/2021 28/02/2022 2021-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 505,03  03/03/2022 3
125 del 27/12/2021 03/03/2022 2021/168
2021 FTn. FV21-2881 CF: 07120730150 COM Metodi S.p.A. 28/12/2021 28/02/2022 2021-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 422,25  03/03/2022 3
126 del 27/12/2021 03/03/2022 2021/168
2021 FT n. 105 del CF: CCCRSE64D13A944J CECCOTTI EROS 30/12/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-1 ZAA3459EDO 2.077,00  21/02/2022 21
128 30/12/2021 21/02/2022 2021/126
2021 FT n. 106 del CF: CCCRSE64D13A944J CECCOTTI EROS 30/12/2021 31/01/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z983298E5F 5.410,00 21/02/2022 21
129 30/12/2021 21/02/2022 2021/127
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 07/02/2022 09/03/2022 2021-21013-1.03.02.05.004-1 35.960,52  02/03/2022 -7
1 004196808005 del 02/03/2022 2021/160 0000000000
17/01/2022
2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 07/02/2022 09/03/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-1 3.743,56  02/03/2022 -7
2 004197670100 del 02/03/2022 2022/7 0000000000
26/01/2022
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/02/2022 31/03/2022 2021-21013-1.03.02.05.006-1 617,71 02/03/2022 -29
9 412201385996 del FORNITURA SERVIZIO GAS 02/03/2022 2021/164
08/02/2022
2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/02/2022 31/03/2022 2021-21013-1.03.02.05.006-1 3.319,16  02/03/2022 -29
10 412201385995 del FORNITURA SERVIZIO GAS 02/03/2022 2021/165
08/02/2022
2022 FTn. 1 del CF: RMNCLD64S151110A RIMONDI CLAUDIO 19/01/2022 18/02/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-1 ZB3328D966 500,00 21/02/2022 3
11 19/01/2022 21/02/2022 2021/133
2022 FT n. 276 del CF: 05074750489 NTL IL NUOVO TRADUTTORE 10/01/2022 01/03/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-1 ZC333C75CA 500,00 21/02/2022 -8
12 31/12/2021 LETTERARIO SC 21/02/2022 2021/139
Servizio di traduzione
2022 FT n. 42H del CF: 10324241008 Ultrapromedia Srl 13/01/2022 13/03/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-1 ZB534B7865 169,72 01/03/2022 -12
13 12/01/2022 Ordine 6579016 - CIG: ZB534B7865 - Determina nr. 3 del 01/03/2022 2022/4
05/01/2022
2022 PA n. 720/00 del CF: 04094810373 ADCOM S.R.L. 08/02/2022 10/03/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z3233C75ED 8.000,00 01/03/2022 -9
14 31/01/2022 01/03/2022 2021/140
2022 FT n. 47 del CF: 04809530480 PLANET S.R.L. SISTEMI INFORMATICI 15/02/2022 31/03/2022 2022-21013-1.03.02.19.001-1 Z9434B6F 80 1.800,00  01/03/2022 -30
15 15/02/2022 SISTEMA DI BIGLIETTERIA tick@ - CANONE 2022 01/03/2022 2022/6
2022 FTn. FPA2/22 CF: LCCMHL92M05G687V LUCCIOLETTI MICHELE 21/01/2022 20/02/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z83341F333 2.080,00 01/03/2022 9
16 del 03/01/2022 01/03/2022 2021/143
2022 FTn. FPA1/22  CF: 02207771201 ENIVREM SRL 04/02/2022 31/03/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z1F33FCCAD 10.133,50  01/03/2022 -30
17 del 31/01/2022 01/03/2022 2021/145
2022 FT n. 4 del CF: CCCRSE64D13A944J CECCOTTI EROS 01/02/2022 03/03/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-1 ZF433F268A 5.460,00 01/03/2022 -2
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18 31/01/2022 01/03/2022 2021/131

2022 PA n. 01/2 del Andrea Soldati 30/01/2022 01/03/2022 2022-32003-1.03.01.05.001-1 Z1534B776E 311,20  01/03/2022 0
19 27/01/2022 01/03/2022 2022/3

2022 FT n. 1/E del CF: 05266960284 PASSARELLA RESTAURI SRL 11/01/2022 11/02/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-1 ZAB632F 150A 2.662,90 21/02/2022 10
20 11/01/2022 21/02/2022 2021/138

2022 FT n. 2096000237 ELECTA S.P.A 11/01/2022 10/02/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-1 896726552C 57.000,00 21/02/2022 11
21 del 31/12/2021 Totale Valore Lordo: 57000.00 21/02/2022 2021/148

2022 FT n. 001/2022 CF: 03159421209 LA GOCCIA SRL 14/01/2022 15/02/2022 2021-21013-1.03.02.09.012-1 2233231247 500,00 01/03/2022 14
22 del 12/01/2022 01/03/2022 2021/137

2022 FT n. 36E del CF: 03250951203 Y OMAX SRL 03/01/2022 02/02/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-1 Z11312B3CE 4.052,20  21/02/2022 19
23 31/12/2021 Servizio di pulizie e sanificazione per sedi della Pinacoteca 21/02/2022 2021/151

nazionale di Bologna - Dicembre 2021

2022 FT n. O1E del CF: 03250951203 YOMAX SRL 20/01/2022 19/02/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-1 Z11312B3CE 3.632,20 21/02/2022 2

24 20/01/2022 Servizio di pulizie per sedi della Pinacoteca nazionale di 21/02/2022 2021/151
Bologna - Novembre 2021

2022 FT n. 8/E del CF: 03631700378 CINTI SRL 21/01/2022 20/02/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z1E3459EB8 260,00 21/02/2022 1
25 20/01/2022 21/02/2022 2021/136

2022 PA n. 2/28 del CF: 02376321200 FERRARI COMPUTER BOLOGNA SRL 09/02/2022 30/04/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-1 ZC534B78C9 135,00 01/03/2022 -60
26 09/02/2022 Vendite 01/03/2022 2022/5

2022 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 24/02/2022 31/03/2022 2021-21013-1.03.02.05.006-1 686,20  02/03/2022 -29
27 412202077747 del FORNITURA SERVIZIO GAS 02/03/2022 2021/167

23/02/2022

2022 FTn. 12 del CF: CCCRSE64D13A944J CECCOTTI EROS 23/02/2022 31/03/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-1 Z0633797A8 835,00 01/03/2022 -30
28 23/02/2022 01/03/2022 2021/130

2022 FT n. 3/002 del CF: 01506030293 AEFFE SRL 28/02/2022 31/03/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z9633F1FD5 2.000,00 04/03/2022 -27
29 28/02/2022 04/03/2022 2021/144

2022 FTn. 15-FE del CF: 03470151204 NEOS SECURITY SNC 23/02/2022 25/03/2022 2021-21013-2.02.01.04.002-1 9111859FE7 36.856,11  28/03/2022 3
30 22/02/2022 SALDO NR 3 E ULTIMO CONTRATTO NR 1 DEL 07-10-2021 28/03/2022 2021/150 F34E2100580000

2022 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 10/03/2022 09/04/2022 2022-21013-1.03.02.05.004-1 1,91 17/03/2022 -23
31 004205786307 del 17/03/2022 2022/17 0000000000

07/03/2022

2022 FTn. FPA11/22 CF: 01964521205 MASSERVICE SNC 08/03/2022 07/04/2022 2022-32003-1.03.02.13.006-1 Z9A34FDC94 1.286,60  17/03/2022 -21
32 del 08/03/2022 17/03/2022 2022/16

2022 FT n. 341 del CF: 02100550371 Diolaiti S.n.c di Diolaiti Gino & C. 09/03/2022 08/04/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-1 ZB634F4354 597,00 17/03/2022 -22
33 28/02/2022 VERSAMENTO IVA AVS CARICO EXDPR 633/72 ART. 17- 17/03/2022 2022/15

TER Basato su Ordini cliente 5615.
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2022 FT n. 02E del CF: 03250951203 Y OMAX SRL 07/03/2022 06/04/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-1 ZCB3474FA7 3.632,20  17/03/2022 -20
34 07/03/2022 SERVIZIO DI PULIZIA E SANIFICAZIONE PER SEDI 17/03/2022 2022/13
DELLA PINACOTECA NAZIONALE DI BOLOGNA -
GENNAIO 2022
2022 FT n. O3E del CF: 03250951203 YOMAX SRL 07/03/2022 06/04/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-1 ZCB3474FA7 3.632,20 17/03/2022 -20
35 07/03/2022 SERVIZIO DI PULIZIA E SANIFICAZIONE PER SEDI 17/03/2022 2022/14
DELLA PINACOTECA NAZIONALE DI BOLOGNA - Febbraio
2022
2022 FT n. 000006- CF: 07043531214 MAG Spa 17/03/2022 16/04/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z2B359FF60 200,00 17/03/2022 -30
36 O0CPAPA del Fattura di vendita PA SPLIT PAYMENT 17/03/2022 2022/18
10/03/2022
2022 FT n. 6 del CF: 04334850379 HONESTY S.N.C. DI IELO ANTONIO E C. 18/03/2022 17/04/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-1 Z91356AE54 150,00 21/03/2022 -27
37 18/03/2022 21/03/2022 2022/20
2022 FT n. 140/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 18/03/2022 17/04/2022 2022-21013-1.03.02.19.001-1 Z0734AACOF 11.800,00 21/03/2022 -27
38 18/03/2022 21/03/2022 2022/21
2022 PA n. 25032 del CF: 03574360370 CEA ESTINTORI SPA 09/03/2022 30/04/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-1 ZF13254A96 1.061,60  28/03/2022 -33
39 28/02/2022 CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 28/03/2022 2022/23
DOVUTO
2022 FT n. 0018PA del CF: 04117010373 A.G.E. ASSICURAZIONI GESTIONE ENTI 23/03/2022 22/04/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z8D35B46CB 3.000,00 25/03/2022 -28
41 23/03/2022 S.R.L. 25/03/2022 2022/22
ESPOSIZIONE DEL DIPINTO DI DOMENICHINO
RAFFIGURANTE LA SIBILLA CUMANA DI PROPRIETA
GALLERIA BORGHESE-SALA DI GUIDO RENI-04.04.2022-
31.07.2022
2022 FT n. 1/E del CF: RNZMSM61A28L219A MASSIMO RANZANI 23/03/2022 31/05/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-1 ZEB31E70DF 19.700,00  24/03/2022 -68
42 23/03/2022 24/03/2022 2021/129
2022 FT n. F20000613 CF: 04809300488 ARTI & MESTIERI - C.D.R. - S.R.L. 24/03/2022 23/04/2022 2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z7D35BE638 153,61 28/03/2022 -26
43 del 24/03/2022 CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 28/03/2022 2022/25
DOVUTO
2022 FT n. 6FPA del CF: 04139010377 S.I.T. SRL 25/03/2022 24/04/2022 2022-21013-1.03.02.09.004-1 Z0B35B7522 100,00  28/03/2022 -27
44 25/03/2022 FATTURA DI VENDITA 28/03/2022 2022/24
2022 FT n. 56 del CF: 06647700480 ARTERNATIVA SRL 25/03/2022 30/04/2022 2021-21013-1.03.02.02.005-1 Z1B33E4173 9.050,00  28/03/2022 -33
45 21/03/2022 28/03/2022 2021/149
TOTALE --> 243.994,38

Indice di tempestivita dei pagamenti: -8,97 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)



